



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 626 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARITIME HOLDING AS
Forretningsadresse: Buktavegen 50
6390 VESTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Mellingen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	2, 3		
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	5		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	47 840	72 448
Sum kostnader		47 840	72 448
Driftsresultat		-47 840	-72 448
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	50 000 000	30 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		954 016	968 641
Annen renteinntekt		8 634	1 270
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9		
Sum finansinntekter		50 962 650	30 969 911
Annen rentekostnad		2 040 411	2 251 330
Sum finanskostnader		2 040 411	2 251 330
Netto finans		48 922 239	28 718 582
Ordinært resultat før skattekostnad		48 874 399	28 646 134
Skattekostnad på ordinært resultat	12	10 752 368	4 102 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 122 031	24 543 985
Årsresultat		38 122 031	24 543 985
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 122 031	24 543 985
Totalresultat		38 122 031	24 543 985
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 100 000	15 105 000
Tilleggsutbytte		18 525 000	8 977 500



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		2 497 031	461 485
Sum overføringer og disponeringer		38 122 031	24 543 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10		
Maskiner og anlegg	6, 10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	32 462 468	32 462 468
Lån til foretak i samme konsern		21 115 487	26 685 821
Sum finansielle anleggsmidler		53 577 955	59 148 289
Sum anleggsmidler		53 577 955	59 148 289
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 10		
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10		
Konsernfordringer	8	50 000 000	30 000 000
Sum fordringer		50 000 000	30 000 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	6 289	-1 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 289	-1 659
Sum omløpsmidler		50 006 289	29 998 341
SUM EIENDELER		103 584 244	89 146 629



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	2 850 000	2 850 000
Overkurs	13	1 294 434	8 612 468
Sum innskutt egenkapital		4 144 434	11 462 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	21 022 031	11 206 966
Sum opptjent egenkapital		21 022 031	11 206 966
Sum egenkapital		25 166 465	22 669 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	30 000 000	45 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 000 000	45 000 000
Sum langsiktig gjeld		30 000 000	45 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld			20 047
Betalbar skatt	12	10 752 368	4 102 149
Utbytte		17 100 000	15 105 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	20 565 411	2 250 000
Sum kortsiktig gjeld		48 417 779	21 477 196
Sum gjeld		78 417 779	66 477 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 584 244	89 146 629



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 036 945 963	1 032 325 182
Annen driftsinntekt		3 937 790	3 115 020
Sum inntekter		1 040 883 753	1 035 440 202
Kostnader			
Varekostnad	3	840 653 310	868 217 892
Lønnskostnad	5	57 370 889	52 498 259
Avskrivninger	6	9 166 694	9 655 653
Annen driftskostnad	5	26 782 623	30 370 064
Sum kostnader		933 973 517	960 741 868
Driftsresultat		106 910 235	74 698 334
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		706 049	793 387
Annen finansinntekt		4 760 643	10 406 948
Verdiendr. av markedsb. finans. omløpsm.	9	194 322	-2 966
Sum finansinntekter		5 661 014	11 197 369
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		5 000 000	
Annen rentekostnad		6 739 765	6 266 513
Annen finanskostnad		6 156 209	8 063 042
Sum finanskostnader		17 895 973	14 329 555
Netto finans		-12 234 959	-3 132 186
Ordinært resultat før skattekostnad		94 675 276	71 566 148
Skattekostnad på ordinært resultat	12	21 899 362	15 766 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 775 914	55 800 106
Årsresultat		72 775 914	55 800 106
Årsresultat etter minoritetsinteresser		72 775 914	55 800 106



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		72 775 914	55 800 106
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		35 625 000	24 082 500
Avsatt til annen egenkapital		37 150 914	31 717 606
Sum overføringer og disponeringer		72 775 914	55 800 106



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygn. og annen fast eiend.	6, 10	54 900 712	49 380 230
Maskiner og anlegg	6, 10	9 174 110	4 483 663
Flytedokk	6, 10	8 906 250	10 781 250
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	2 414 107	1 397 403
Sum varige driftsmidler		75 395 179	66 042 546
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Obligasjoner		7 580 870	9 378 391
Sum finansielle anleggsmidler		7 880 870	9 678 391
Sum anleggsmidler		83 276 049	75 720 937
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 10	1 768 958	2 251 662
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	403 830 424	375 870 287
Andre fordringer		14 968 504	15 113 888
Sum fordringer		418 798 929	390 984 175
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	689 592	495 270
Sum investeringer		689 592	495 270
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	77 275 695	23 341 526



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		77 275 695	23 341 526
Sum omløpsmidler		498 533 174	417 072 633
SUM EIENDELER		581 809 223	492 793 570

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	2 850 000	2 850 000
Overkurs	13	1 294 434	8 612 468
Sum innskutt egenkapital		4 144 434	11 462 468

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	206 434 597	161 965 649
Sum opptjent egenkapital		206 434 597	161 965 649

Sum egenkapital

210 579 031 **173 428 117**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12	8 713 461	7 428 873
Sum avsetninger for forpliktelser		8 713 461	7 428 873

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	11	30 000 000	45 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 000 000	45 000 000

Sum langsiktig gjeld

38 713 461 **52 428 873**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	145 588 247	110 731 139
Leverandørgjeld		73 656 916	74 144 169
Betalbar skatt	12	20 614 774	9 318 266
Skyldig offentlige avgifter		3 621 951	3 433 906
Utbytte		17 100 000	15 105 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	71 934 844	54 204 100
Sum kortsiktig gjeld		332 516 731	266 936 580
Sum gjeld		371 230 192	319 365 453
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		581 809 223	492 793 570



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsregnskap 2021 Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: CWHEM-YPXMO-X8W66-ND4J-OPXSU-VG1DW

Organisasjonsnr: 988 626 945



Balanse - mor/konsern

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Varige driftsmidler				
0	0	6, 10	54 900 712	49 380 230
0	0	6, 10	9 174 110	4 483 663
0	0	6, 10	8 906 250	10 781 250
0	0	6, 10	2 414 107	1 397 403
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>75 395 179</u>	<u>66 042 546</u>
Finansielle anleggsmidler				
32 462 468	32 462 468	7	0	0
21 115 487	26 685 821	8	0	0
0	0		300 000	300 000
0	0		7 580 870	9 378 391
<u>53 577 955</u>	<u>59 148 289</u>		<u>7 880 870</u>	<u>9 678 391</u>
<u>53 577 955</u>	<u>59 148 289</u>		<u>83 276 049</u>	<u>75 720 937</u>
OMLØPSMIDLER				
<u>0</u>	<u>0</u>	4, 10	<u>1 768 958</u>	<u>2 251 662</u>
Fordringer				
0	0	3, 10	403 830 424	375 870 287
0	0		14 968 504	15 113 888
50 000 000	30 000 000	8	0	0
<u>50 000 000</u>	<u>30 000 000</u>		<u>418 798 929</u>	<u>390 984 175</u>
Investeringer				
0	0	9	689 592	495 270
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>689 592</u>	<u>495 270</u>
<u>6 289</u>	<u>-1 659</u>	15	<u>77 275 695</u>	<u>23 341 526</u>
<u>50 006 289</u>	<u>29 998 341</u>		<u>498 533 174</u>	<u>417 072 633</u>
<u>103 584 244</u>	<u>89 146 629</u>		<u>581 809 223</u>	<u>492 793 570</u>

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: C\WHEM\YPX\MO-X8\W66-ND4\J-OPXSU-VG1\DW



Balanse - mor/konsern

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
2 850 000	2 850 000	13, 14	2 850 000	2 850 000
1 294 434	8 612 468	13	1 294 434	8 612 468
4 144 434	11 462 468		4 144 434	11 462 468
Opptjent egenkapital				
21 022 031	11 206 966	13	206 434 597	161 965 649
21 022 031	11 206 966		206 434 597	161 965 649
25 166 465	22 669 434		210 579 031	173 428 117
GJELD				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	12	8 713 461	7 428 873
0	0		8 713 461	7 428 873
Annen langsiktig gjeld				
30 000 000	45 000 000	11	30 000 000	45 000 000
30 000 000	45 000 000		30 000 000	45 000 000
Kortsiktig gjeld				
0	0	10	145 588 247	110 731 139
0	20 047		73 656 916	74 144 169
10 752 368	4 102 149	12	20 614 774	9 318 266
0	0		3 621 951	3 433 906
17 100 000	15 105 000		17 100 000	15 105 000
20 565 411	2 250 000	3, 8	71 934 844	54 204 100
48 417 779	21 477 196		332 516 731	266 936 580
78 417 779	66 477 196		371 230 192	319 365 453
103 584 244	89 146 629		581 809 223	492 793 570

Vestnes, 23.06.2022

Jarle Mellingen
styreleder

Hans Inge Aas
styremedlem

Frode Johan Aas
styremedlem

Kim Andre Aas
styremedlem

Halvard Aas
styremedlem

Bjørn Magne Aas
styremedlem/ daglig leder

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: C\WHEM\YPX\MO-X8W66-ND4\F-OPXSU-VG1.DW



Kontantstrømoppstilling - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
48 874 399	28 646 134	Resultat før skattekostnad	94 675 276	71 566 148
-4 102 149	0	Periodens betalte skatter	-9 318 266	-2 649 659
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 590	0
0	0	Ordinære avskrivninger	9 166 694	9 655 653
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	-5 000 000	0
0	0	Endring i varelager	482 704	-118 307
0	0	Endring i kundefordringer	-27 960 137	-204 453 104
-20 047	20 047	Endring i leverandørgjeld	-487 253	4 498 363
0	0	Endring i pensjonsforpliktelser	0	0
0	0	Tap/gevinst markedsbaserte aksjer	-194 322	2 966
-14 639 255	-16 895 249	Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 336 692	14 081 219
30 112 948	11 770 932	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	67 697 798	-107 416 721
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	250 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-18 765 737	-2 881 874
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-18 515 737	-2 881 874
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-15 000 000	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 000 000	0
0	0	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt/byggelån	34 857 108	60 319 126
-15 105 000	-11 827 500	Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-15 105 000	-11 827 500
-30 105 000	-11 827 500	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 752 108	48 491 626
7 948	-56 568	Netto endring i beholdning av likvider	53 934 169	-61 806 969
-1 659	54 909	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	23 341 526	85 148 495
6 289	-1 659	Beholdning av likvider ved periodens slutt	77 275 695	23 341 526

Penneo Dokumentnøkkel: C\WHEM-YPXMO-X8W66-ND4Jf-QPXSU-VG1DW



Noter - mor/konsern

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved regnskapsavleggelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet.

Salg inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for garantiarbeider knyttet til avsluttede salg.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Posten det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrig driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter - mor/konsern

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av anleggsmidler er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilsted.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Opptjente, ikke fakturerte inntekter er inkludert i kundefordringene. Å kontobetalinger og forskudd fra kundene på de aktuelle kontraktene er trukket fra verdien av den utførte produksjonen, slik at det er nettofordringen som er vist. Dersom nettofordringen er negativ er dette klassifisert som kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Kortsiktige investeringer i markedsbaserte finansielle instrumenter

For kortsiktige investeringer i børstnotere aksjer og andre finansielle instrumenter brukes markedsverdi prinsippet. Verdien av balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansieert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Konsernet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendele (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refeunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

Konsernet har en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjon (AFP). Det har ikke vært mulig å tallfeste forpliktelsen vedrørende denne ordningen, og denne er da i medhold av regnskapsstandard NRS6 om pensjonskostnader ikke balanseført.



Noter - mor/konsern

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontant strømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

NOTE 1 - KONSERNFORHOLD

Konsernregnskapet består av følgende selskaper;

Selskap	Forretnings-Kontor	Eierandel/ stemmeandel
Maritime Holding AS	Vestnes	
Nautic AS	Vestnes	100 %
Aas Mek Verksted AS	Vestnes	100 %

NOTE 2 - SALGSINNTEKTER

Konsern

	2021	2020
<i>Virksomhetsområder:</i>		
Salg nybygg	986.001.651	1.007.995.960
Andre salgsinntekter	50.944.312	24.329.222
Sum	1.036.945.963	1.032.325.182
<i>Geografiske markeder:</i>		
Norge	1.032.753.888	968.895.037
Utlandet	4.192.075	63.430.145
Sum	1.036.945.963	1.032.325.182

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: C\WHEM\YPX\MO-X8\W66-ND4\J-OPXSU\U\G1\DW



Noter - mor/konsern

NOTE 3 - LANGSIKTIGE TILVIRKNINGSKONTRAKTER

<u>Konsern</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Produksjon	621.789.679	590.831.188
Påløpte kostnader	-586.289.679	-575.831.188
Estimert fortjeneste	35.500.000	15.000.000
Opptjente ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringene	346.882.621	369.604.235
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	21.592.942	27.933.047

NOTE 4 - VARER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1.768.958	2.251.662

NOTE 5 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE ETC

<u>Konsern</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	46.435.330	42.924.870
Arbeidsgiveravgift	5.319.428	4.559.986
Pensjonskostnader	3.934.661	3.870.681
Andre lønnskostnader	1.681.471	1.142.722
Sum	57.370.889	52.498.259

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	68	62
---	----	----

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1.787.296	0
Annen godtgjørelse	120.098	30.000
Sum	1.907.394	60.000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

	<u>Morselskap</u>	<u>Konsern</u>
Kostnadsført honorar til revisor;		
Lovpålagt revisjon	19.625	194.489
Bistand regnskap/ligning	22.975	56.438
Andre tjenester	0	15.138
Sum honorar til revisor	42.600	266.065



Noter - mor/konsern

NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern

	Tomter, bygninger oa. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Flytedokk	Driftsløse inventar og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	107.428.471	21.091.351	23.490.352	4.972.535	156.982.709
Tilgang i året	10.451.041	6.560.553	0	1.754.143	18.765.737
Avgang i løpet av året	-246.410	0	0	0	-246.410
Akk. av- og nedskrivninger	-62.732.390	-18.477.794	-14.584.102	-4.312.571	-100.106.857
= Bokført verdi 31.12.21	54.900.712	9.174.110	8.906.250	2.414.107	75.395.179

Årets ordinære avskrivninger	4.684.150	1.870.105	1.875.000	737.440	9.166.694
------------------------------	-----------	-----------	-----------	---------	-----------

Økonomisk levetid	4 - 25 år	5 - 13 år	8 år	5 - 10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

NOTE 7 - INVESTERING I DATTERSELSKAP

Morselskap

Firma	Forretnings- kontor	Ervervs- år	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets Resultat
Nautic AS	Vestnes	2005	100 %	60.454.148	2.315.327
Aas Mek Verksted AS	Vestnes	2005	100 %	157.420.886	71.338.556

NOTE 8 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

Morselskap

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	21.115.487	26.685.821
Andre fordringer (korts.)	50.000.000	30.000.000

NOTE 9 - MARKEDSBASERTE AKSJER

Konsern

Selskap	Anskaffelses- kost	Periodens verdiendring	Virkelig Verdi
Sparebank1 SMN	187.487	176.662	512.113
Gjensidige Forsikring ASA	117.911	17.660	177.479
Sum markedsbaserte aksjer	305.398	194.322	689.592

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: C:\HEM\YPX\MO-X8\W66-ND4\J-OPXSU-VG1\DW



Noter - mor/konsern

NOTE 10 - LANGSIKTIG GJELD, PANTSTILLELSER M.V.

Morselskap

Morselskapet har stillet selvskyldnerkausjon pålydende NOK 255 mill som sikkerhet for byggefinansiering i datterselskapet Aas Mek Verksted AS.

Morselskapet har stillet selvskylderkausjon pålydende NOK 150 mill som sikkerhet for termininnbetalinger fra kunder i datterselskapet Aas Mek Verksted AS.

Konsern

<u>Gjeld som er sikret ved pant</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner (byggelån)	145.588.247	110.731.139
Sum	145.588.247	110.731.139

<u>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</u>	<u>2020</u>	<u>2020</u>
Tomter, bygninger oa. fast eiendom	54.900.712	49.380.230
Maskiner og anlegg	9.174.110	4.483.663
Flytedokk	8.906.250	10.781.250
Driftsløsøre, inventar oa. utstyr	2.414.107	1.397.403
Prosjekt under utførelse	550.924.870	429.271.660
Kundefordringer	17.453.578	6.266.051
Varer	1.768.958	2.251.662
Sum	645.542.585	503.831.919

<u>Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ubenyttet byggelån	39.411.754	317.868.861
Bankgarantier rederi/skrogverft	249.832.099	363.663.488
Sum	289.243.853	681.532.349

NOTE 11 - ØVRIG LANGSIKTIG GJELD

Øvrig langsiktig gjeld er ansvarlig lån pålydende totalt kr 30 millioner. Etter avtale mellom långiver og låntaker kan avdrag betales med kr 15 millioner pr år med første mulighet for avdragsbetaling den 01.06.2022. Lånet forfaller til betaling den 30.06.2023.

Penneo Dokumentnøkkel: C\WHEM\YPX\MO-X8\W66-ND4\J-OPXSU-VG1\DW



Noter - mor/konsern

NOTE 12 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Morselskap

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets resultat	10.752.368
Endring utsatt skatt/skattefordel	0
Skattekostnad	10.752.368

Betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Resultat før skattekostnad	48.874.399
+/- Permanente/midlertidige forskjeller	0
+ Mottatt konsernbidrag (skattemessig)	0
Grunnlag betalbar skatt	48.874.399
Skatt, 22 %	10.752.368

Morselskapet har ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Konsern

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets resultat	20.614.774
Endring utsatt skatt/skattefordel	1.284.588
Skattekostnad	21.899.362

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	2020	2021	Endring
Driftsmidler	-15.273.977	-18.641.156	3.367.179
Langsiktige tilvirkningskontrakter	65.508.498	77.553.348	-12.044.850
Varebeholdning	-562.916	-196.551	-366.365
Utestående fordringer	-244.000	-250.000	6.000
Garantiavsetninger	-10.660.000	-13.859.000	3.199.000
Andre avsetninger	-5.000.000	-5.000.000	0
Grunnlag for utsatt skatt	33.767.605	39.606.641	-5.839.036
Utsatt skattefordel/skatt (22%)	7.428.873	8.713.461	1.284.588

NOTE 13 - EGENKAPITAL

Morselskap

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.20	2.850.000	8.612.468	11.206.966	22.669.434
Tilleggsutbytte		-7.318.034	-11.206.966	-18.525.000
Årets resultat			38.122.031	38.122.031
Avsatt utbytte			-17.100.000	-17.100.000
Egenkapital pr. 31.12.21	2.850.000	1.294.434	21.022.031	25.166.465

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: C\WHEM-YPX\MO-X8\W66-ND4\J-OPXSU-VG1\DW



Noter - mor/konsern

Konsern

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Overkursfond</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital pr. 31.12.20	2.850.000	8.612.468	161.965.649	173.428.117
Tilleggsutbytte		-7.318.034	-11.206.966	-18.525.000
Årsresultat			72.775.914	72.775.914
Avsatt utbytte			-17.100.000	-17.100.000
Egenkapital pr. 31.12.21	2.850.000	1.294.444	206.424.597	210.579.031

NOTE 14 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Morselskapets aksjekapital består av 2.850 aksjer à pålydende kr. 1.000,-.
Alle aksjer tilhørende samme klasse og med like rettigheter.

Morselskapets aksjonærer er:

	<u>Eierandel</u>
Vestnes Holding AS	33,33 %
Grova Invest AS	33,33 %
HALMO AS	11,23 %
KIAS AS	11,05 %
BMAAS AS	11,05 %

Selskapets styremedlemmer kontrollerer 100 % av aksjene i selskapet via eierskap i andre selskaper.

NOTE 15 - BUNDNE LIKVIDER

Konsern

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bundne skattetrekkmidler	2.190.111	1.856.892

Penneo Dokumentnøkkel: CWHEM-YPXMO-X8W66-ND4Jf-QPXSU-VG1DW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Inge Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-471156

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 09:26:24 UTC



Halvard Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-452076

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 09:44:25 UTC



Frode Johan Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-458742

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 10:17:34 UTC



Kim Andre Kirksæther Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451636

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 10:35:25 UTC



Jarle Mellingen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-726588

IP: 5.153.xxx.xxx

2022-06-23 10:37:42 UTC



Bjørn Magne Aas

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 11:41:17 UTC



Bjørn Magne Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 11:41:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CWHEM-YPXMO-X8W66-ND4fj-QPX5U-VG1DW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



MARITIME HOLDING AS

Årsberetning 2021

Virksomhet

Maritime Holding AS har forretningskontor i Vestnes og er morselskap i konsernet med datterselskapene; Aas Mek Verksted AS og Nautic AS.

Konsernets virksomhet er i hovedsak knyttet til skipsbyggingsvirksomhet, og nybygging av brønnbåter for frakt av levende fisk som hovedaktiviteter, samt skipsreparasjon og service.

I regnskapsåret 2021 er det levert tre nybygde brønnbåter, og i tillegg utført 18 ulike prosjekter med reparasjon- og ombyggingsoppdrag.

Marked

Konsernet har kontrakter på seks nybygg for levering i perioden fram til 1. kvartal 2024. Det jobbes med prosjektering og tilbud på flere ulike nybygg med planlagt levering i 2024 og senere.

Styret vurderer derfor markedsutsiktene til å være gode, med mulighet for ytterligere nybyggingskontrakter i løpet av 2022.

Økonomi

For konsernet ble omsetningen i 2021 på kr. 1.040.883.753,- og gir et årsresultat på kr. 72.775.914,-. Konsernet har en egenkapital på kr. 210.579.031,- og konsernets økonomiske situasjon er solid. Det forventes en normal inntjening på kommende prosjekter.

Kontantstrømoppstillingen for konsernet viser en økning likvidbeholdningen i 2021 på kr 53,9 mill, noe som i all hovedsak skyldes ulike leveringstidspunkt for nybygg i forhold til forrige år. Konsernets likviditetssituasjon og evnen til egenfinansiering av nybyggprosjekter anses som god.

Konsernet likviditetsbeholdning var kr. 77.275.695,- pr. 31.12.2021.

Årsregnskapet gir etter styrets vurdering en god oversikt over konsernets finansielle situasjon, og foreslår at årets resultat i morselskapet disponeres på følgende måte:

Utbytte	17.100.000,-
Tilleggsutbytte	18.525.000,-
Overført til annen egenkapital	2.497.031,-
Sum disponert	38.122.031,-

Finansiell risiko

Skipsbygging er utsatt for ulike risikoeksponeringer som søkes redusert til et minimum. Det inngås avtale om byggefinansiering av hvert enkelt nybygg for å kunne sikre likviditeten i prosjektet. Valutarisiko på kontrakter med underleverandører håndteres med ulike sikringsinstrument i valutamarkedet. Kredittrisiko overfor kunder håndteres i stor grad av byggekontrakten der det avtales en grad av forskuddsbetaling og garantier for oppgjør ved levering.

Organisasjonsnummer: 988626945

Penneo Dokumentnøkkel: 0G0DC-FBC52-W5ASH-IGZJZJ-GJ16W-2500X



Produksjon av skrog til våre nybygg skjer ved samarbeidsverft i utlandet, og det er knyttet en viss risiko til at leveranse skjer til avtalt tid. Vi gjennomfører omfattende oppfølging og kontroll av skrogbyggingen for å søke å redusere denne risikoen.

Ytre miljø

Virksomheten er lokalisert i nærheten av et boligområde, og det legges derfor stor vekt på å redusere forurensing av støv og støv fra virksomheten slik ulempene for omgivelsene blir minst mulig merkbare. Avfallshåndteringen skjer i henhold til fastsatt avfallsplan i selskapets internkontroll. Tillatelse til utslipp av støv og støv er gitt i konsesjon fra Miljødirektoratet.

Organisasjon

Konsernet hadde pr. 31. desember 2021 totalt 65 ansatte. Sykefraværet i konsernet var på 5,4% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Konsernet arbeider aktivt for å redusere både korttids- og langtids sykefravær til et minimum. Det har blitt rapportert inn 11 ulike arbeidsulykker som har skjedd på verftets område i løpet av året, og på to av disse var det egne ansatte involvert. Det vurderes fortløpende å iverksette tiltak for å redusere risikoen på ulike områder i bedriften. Det arbeides aktivt med å forbedre arbeidsmiljøet gjennom å skape trivsel på arbeidsplassen og sosiale arrangementer for ansatte utenom arbeidstiden. Konsernet har avtale om bedriftshelsetjeneste.

Det er en overvekt av mannlige ansatte i produksjonen, men også i administrasjon og ledelse. Styret består av 6 menn. Konsernet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Konsernet har en innskuddspensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Vestnes; 23. juni 2022

Jarle Mellingen
Styreleder

Hans Inge Aas
Styremedlem

Frode Johan Aas
Styremedlem

Kim Andre Aas
Styremedlem

Halvard Aas
Styremedlem

Bjørn Magne Aas
Styremedlem/Daglig leder

Organisasjonsnummer: 988626945

Penneo Dokumentnøkkel: 0G0DC-FBC52-W5A5H-IGZZJ-GJ16W-2500X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Inge Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-471156

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 09:26:24 UTC



Halvard Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-452076

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 09:44:25 UTC



Frode Johan Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-458742

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 10:17:34 UTC



Kim Andre Kirksæther Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451636

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 10:35:25 UTC



Jarle Mellingen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-726588

IP: 5.153.xxx.xxx

2022-06-23 10:37:42 UTC



Bjørn Magne Aas

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 11:41:17 UTC



Bjørn Magne Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2022-06-23 11:41:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0G0DC-FBC52-WSASH-IG2ZJ-G216W-2500X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>